
 

 

 

Kokeiden anominen Omakoira-palvelussa, ohje yhdistyksille 
 

Oikeus kokeiden anomiseen 

 
Omakoira-palvelussa Yhdistys – Kokeet välilehti on näkyvissä henkilöille, joilla on oikeus yhdistyksen tietojen tai 
tapahtumien ylläpitämiseen. Oikeus on automaattisesti yhdistyksen sihteerillä ja puheenjohtajalla. 

 
Sihteeri tai puheenjohtaja voi lisätä myös jollekin toiselle (Kennelliiton jäsenelle) oikeudet tapahtumien 
ylläpitämiseen (tapahtumien ylläpitäjä -luottamustehtävä). Luottamustehtävän pääsee lisäämään Omakoira-
palvelusta Yhdistystiedot – Luottamustehtävät -valikon kautta. 

 

Tapahtumia käsittelevän henkilön tulee olla Kennelliiton jäsen, jotta tarvittavat toiminnot tulevat Omakoira- 
palveluun näkyviin. 

 

Yhdistysvalinta 

Mikäli sinut on oikeutettu ylläpitämään useamman yhdistyksen tietoja, näkyy yhdistyksen valinta näytön 
vasemmassa yläreunassa. Valitse pudotusvalikosta yhdistys, jonka anomuksia olet käsittelemässä. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Uuden anomuksen tekeminen 

 

Valitse vasemmasta valikosta Kokeet; 

 
 

Uusi anomus aloitetaan painamalla ”Lisää uusi koeanomus” -kuvaketta. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Muut järjestävät yhdistykset 
 
Järjestävän yhdistyksen oletusarvoksi tulee yhdistys, jonka anomusta olet tekemässä tai jonka olet valinnut (jos 
ylläpidät useamman yhdistyksen tietoja). Mikäli koetta järjestetään yhdessä muiden yhdistysten kanssa, voit 
tallentaa tiedon ”Kokeella on myös muita järjestäjiä”. Anomus käsitellään kuitenkin järjestävän yhdistyksen 
nimissä. 

 
Painikkeesta avautuu valintaruutu, jossa yhdistykset rajataan kennelpiirin perusteella. Ohjelma näyttää vain ne 
yhdistykset, joiden jäsenyys on voimassa. Yhdistys pudotusvalikosta voit valita muut järjestävät yhdistykset.  

Tallenna yhdistys painamalla Lisää -painiketta  

 
Seuraavan yhdistyksen lisääminen tapahtuu samoin kuin edellä on kuvattu. Yhdistyksen poistaminen 
anomukselta tapahtuu painamalla punaista rastia. 

 
Koemuodon ja tapahtuman tyypin valinta 

Koemuotovalinnan perusteella tulevat näytölle luokat sekä tyypit. Ne perustuvat Suomen Kennelliiton 
ohjaustietoihin. Valinnat ohjaavat myös sähköisen anomuksen puolto- ja hyväksymiskiertoa. 

 
 

 
 

Mahdolliset koeluokat tulevat näkyviin valittuasi koemuodon. Valitse luokat ja mahdolliset muut tarpeelliset 
koemuotokohtaiset valinnat. 

 
Tapahtuman tyypin mukaan voi näkyviin tulla myös tapahtuman nimi. 

 
 
 
 
 



 

 

Aika ja paikka 

Alkamispäivän tallentamisessa ohjelma tarkistaa Määräaikaisohjeen mukaan, mille ajalle koetta on mahdollista 
anoa. Päivämäärän voi syöttää numeronäppäimillä tai valita suoraan kalenterikuvakkeesta.  

Lyhennetty anomisaika pitää olla valittuna ennen päivämäärän asettamista, jos haet koetta lyhennetyllä 
anomisajalla.  

 

Valitse kennelpiiri ja paikkakunta pudotusvalikoista ja lisää tarkempi kokeen pitopaikka tekstinä ”Paikka” 
kenttään. Kennelpiirin oletusarvo tulee sen perusteella, mihin kennelpiiriin järjestävä yhdistys kuuluu. Mikäli koe 
järjestetään jonkin muun kennelpiirin alueella, valitse kyseinen piiri pudotusvalikosta.  

 
 

Ylituomari, ulkomainen tuomari ja varalla oleva ylituomari 

Valitse ylituomari sekä varalla oleva ylituomari pudotusvalikosta. Valikkoon tulevat näkyviin kaikki ne 
ylituomarit, joilla kokeen anomishetkellä on voimassa oleva Kennelliiton jäsenyys sekä kyseisen koemuodon 
arvosteluoikeus. Ohjelma tarkistaa myös, että koemuodon arvosteluoikeus on voimassa kokeen 
alkamishetkellä.  

 
Ulkomaalaisen tuomarin arvosteluoikeuksista tulee toimittaa todistus ennen koetta Kennelliittoon, jotta tulosten 
tallennuksen yhteydessä tuomari on valittavissa. Todistuksen voi toimittaa koki-toimikunta@kennelliitto.fi  

 
 

Koetoimitsija 

 

Valitse vastaava koetoimitsija pudotusvalikosta. Järjestelmä tuo koetoimitsijan tarkemmat tiedot (e-mail ja 

puhelinnumero) näytölle. Koetoimitsijan tulee anomishetkelläkin olla Kennelliiton jäsen. 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:koki-toimikunta@kennelliitto.fi


 

 

Rajoitukset 

Mikäli koe on rajoitettu, saat rajoituksen perusteet näkyviin valitsemalla kohdan Rajoitettu osallistuminen. 
Tällöin näytölle aukeaa valikko sääntöjen mukaisista rajoitusten perusteista.  

 
Rajoituksen peruste pudotusvalikosta näet mahdolliset rajoitusperusteet. Valittuasi rajoitusperusteen pitää siihen 

liittyvä lisätieto kirjoittaa, jonka jälkeen valitset .  Mahdolliset muut rajoitukset tallennetaan 
vastaavasti. 
 

 
 

 
 

painikkeilla voit muokata rajoitusta tai poistaa sen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Ilmoittautuminen 

 
Syötä ilmoittautumisajan alku ja loppu päivämäärä sekä lisätietoihin muut ilmoittautumiseen liittyvät 
lisätiedot. 

 
 

Muut tiedot 

Koeanomukselle voidaan tallentaa lisätietoja itse tapahtumaan liittyen. 

 
 

Keskeneräisen anomuksen tallentaminen 

Voit tallentaa anomuksen keskeneräisenä anomuksen yläosassa olevasta  painikkeesta.  Voit 
poistua anomukselta ja jatkaa anomuksen käsittelyä myöhemmin. Tällöin ohjelma tekee joitain tietojen 
oikeellisuuteen sekä pakollisuuteen liittyviä tarkistuksia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Valmiin anomuksen tallentaminen 

 
Tallenna valmis koeanomus valitsemalla ”Anomus on valmis kennelpiirin käsittelyyn” ja tallenna anomus

   painikkeella.  
 

Anomuksen tila muuttuu, kun merkitset sen valmiiksi. Valmis anomus näkyy välittömästi anomuksen puoltamis- 
tai hyväksymiskiertoon osallistuvien Omakoira-sivustolla. 

 
Anomuksen kopiointi 

Anomuksen voit luoda myös käyttämällä pohjana aiemmin tehtyä anomusta.  

 

 
 
 

Valitsemalla sopiva koe ja painamalla painiketta täyttyvät uuden anomuksesi kentät valitun kokeen mukaisilla 
pohjatiedoilla. Tämän jälkeen anomuksen teko jatkuu normaalisti. 

 
 

Anomusten käsittelyn työnkulku 
Anomuksen tilahistoria 

Anomuksen yläreunassa näkyy anomukseen liittyvä tilahistoria. Siihen tallentuu merkinnät anomuksen 
käsittelyn etenemisestä. Tilahistoriassa näkyy anomuksen tilan muutokseen liittyvä ajankohta, anomuksen uusi 
tila sekä sen henkilön nimi, joka on muuttanut anomuksen tilaa. Tilahistoriaan tulevat näkyviin mm. anomuksen 
siirtämiseen, peruuttamiseen sekä hyväksymiseen liittyvät ajankohdat ja henkilöt. 

 
 
 

Kokeen siirtäminen ja peruminen 
 

 
 
Merkinnän kokeen siirtämisestä tai perumisesta voi tehdä ainoastaan kokeen myöntäjä. 
 
Alkuperäinen anomus jää Siirretty–tilaan ja anomuksesta muodostuu kopio uudelle päivämäärälle. Mikäli 



 

 

anomus oli jo hyväksytty, säilyy se edelleen hyväksyttynä. Koe voi siirtyä myös toisen kennelpiirin alueelle. 
Molemmat tapahtumat näkyvät koekalenterissa. 
 
Kun anomus peruutetaan, se siirtyy tilaan Peruutettu, ja se näkyy koekalenterissa. Mikäli koetta halutaan anoa 
uudelleen, tehdään sitä varten uusi koeanomus. 
 
 
Kokeiden järjestäminen - Vastaava koetoimitsija 

Koetoimitsijan Omakoirassa ”Vastaava koetoimitsija” näkyvät ne kokeet, joissa olet koetoimitsija.  

 
 

Valitsemalla kokeen pääset kirjaamaan kokeen tulokset tai valtuuttamaan toisen tekemään tulosten 
tallennuksen. 
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